[image: ]

О внесении дополнения и изменения в приказ и.о. Министра индустрии и торговли Республики Казахстан от 26 июня 2003 года N 196 "Об утверждении видов поощрения Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан"
Приказ и.о. Министра индустрии и торговли Республики Казахстан от 10 марта 2006 года N 82. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан от 28 марта 2006 года N 4144

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в
 приказ
 Министра индустрии и торговли Республики Казахстан от 26 июня 2003 года N 196 "Об утверждении видов поощрения Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 2390, внесены изменения приказом и.о. Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра индустрии и торговли Республики Казахстан от 14 января 2006 года
 N 11
, зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 4054) следующие дополнение и изменение:

      в Правила поощрения Министерством индустрии и торговли Республики Казахстан, утвержденные указанным приказом:

      в пункте 19:

      после слов "Еңбек даңқы" дополнить словами "Құрметті машина жасаушы", "Еңбегін сіңірген стандарттаушы", "Еңбегін сіңірген метролог";

      после слова "приказом" слово "Министерства" заменить словом "Министра".

      2. Департаменту административно-правовой работы - Аппарат Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан в установленном в законодательстве порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      И.о. Министра

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14